



Jan Ježek

Miletína

ul. Komenského 137

MILETÍN

nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
507 71, e-mail: nosek@miletin.cz

Č.j.1069/2022

Zpracoval : Nosek M.

Dne : 19.9.2022

Věc : **Žádost o poskytnutí informací - odpověď**

Na základě Vaší žádosti ze dne 13.9.2022 týkající se poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. Vám sdělují následující:

1. Doposud nebyla zadána žádná studie týkající se budoucího koupaliště, ale byla oslovena firma Archforma s.r.o., Nad Šárkou 60, Praha 6 s vypracováním nabídky Generelu „ Sportovně rekreační areál v Miletíně“ jehož součástí je také koupaliště. Dále byla oslovena firma Berndorf baderbau s vypracováním cenové nabídky na vybudování nového koupaliště. Ani v jednom případě město nehradilo žádnou finanční částku.
2. Stav koupaliště je ve velice špatném technickém stavu ohrožující zdraví a životy osob (z tohoto důvodu bylo uzavřeno) a vzhledem k tomu, že musí být provedena nová výstavba koupaliště a sociálního zázemí, nejsou prováděny žádné kroky k minimalizaci škod. Provádí se běžná údržba travnatých ploch, provádí se výsadba nových stromů. Byla ztržena jedna stěna bazénu z důvodu, že hrozilo její samovolné zřícení a možnost zranění osob, jelikož i přes to, že objekt je oplocen, dochází k poškození plotu a pohybu osob po areálu.
3. Stavební komise za poslední volební období zasedala v jednom případě.
4. Výběrové komise jsou byla jmenována z řad zaměstnanců města Miletín nebo volených orgánů města. Není zákonem upraveno, že to musí být členové stavební komise.

Nosek Miroslav
starosta města Miletín

Město Miletín
náměstí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín
IČ: 00271811, DIČ: CZ00271811
tel.: 493 693 132